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SCU DELLARA

COLLEGAMENTO MORANDA

BRENTELLONA –

ACQU ALU NGA VECCHIO

MU SONE

MOR
AND
A BR

ENTE
LLON

A

ACQU ALU NGA

VECCHIO

F00176

S03638

S03638

F00156

F04339

F04338

F00175

F00173

F00178

F0434
5

F04344

F00068

F03645

CP03733

F000
60

F00057

F000
64

F03747

F03752

F03317

CP00074

F00528

F0049
7

F00651

F03621

F02161

F00063

F00158

F03714

F03428

F0077
5

F0
36
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F036
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F00047

F03672
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F0
02
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F00055
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Sources: Esri, HERE, DeLorme, USGS, Intermap, INCREMENT P, NRCan, Esri Japan, METI, Esri China (Hong Kong), Esri Korea, Esri (Thailand), MapmyIndia, NGCC, © OpenStreetMap contributors, and the GIS User Community

LEGENDA
Co n fin e co mun ale
! ! !

Rete prin cipale

Rete min o re rilevata
Classe di sezione

fino a 1 m²
da 1 a 3 m²
da 3 a 5 m²
> di 5 m²
Rete minore non classificata
Affossature scomparse

To mbin amen ti
Sezione circolare: Classe di diametro

fino a 0.50 m
da 0.50 a 1.50 m
> di 1.50 m

Sezione non circolare: Classe di sezione
fino a 0.50 m²
da 0.50 a 1.50 m²
> di 1.50 m²
Tombinamento non classificato

Capo fo ssi
⋀ Direzione di flusso rilevata

⋀ Direzione di flusso ipotizzata

Rete min o re  areale

Fo gn atura bian ca
Classe di diametro

fino a 0,3 m
tra 0,3 e 0,6 m
> di 0,6 m

Condotte scatolari

Fo gn atura mista
Classe di diametro

fino a 0,3 m
tra 0,3 e 0,6 m
> di 0,6 m

Condotte scatolari

Fo gn atura n era in terco mun ale -
A.T.S.

Depurato ri

""
Man ufatti di fo gn atura
Tipologia

! pozzetto di ispezione
! pozzetto partitore
! ispezione su condotta
! pozzo perdente
! scarico

.0 0.5 10.25 0.75 km

PIANOCOMUNALEDELLE ACQUE

Comune di
CASTELFRANCO VENETO

REV. N° DATA MOTIVO DELLA REVISIONE REDATTO APPROVATO

DATA

SCALA

CODICE ELABORATO

FILE

PROGETTO ED ELABORAZIONE DEL PIANO

Via Paolo da Sarmeola 1/A
35030  - Rubano (PD)t. 049 8975709 - f. 049 630270
info@nordestingegneria.com
www.nordestingegneria.com

( ai sensi dell' Art. 20 - Sicurezza idraulica 
delle N.T.A. Variante al PTRC - Regione del Veneto
approvata con Dgr n. 427 del 10 aprile 2013)

Progettista

Via F. M. Preti, 36 - 31033 Castelfranco Veneto (TV)
t. 0423 7354 - f. 0423 735580 -  e. comune.castelfrancoveneto.tv@pecveneto.it

VERIFICATO
NE CV DT

Gruppo di lavoro

È consentita la riproduzione di testi, figure, tabelle e tavole del Piano delle Acque comunale previa autorizzazione del Comune di Castelfranco Veneto, citando gli estremi della pubblicazione

COMMITTENTE

Sindaco
Stefano Marcon
Dirigente Settore Tecnico
Arch. Luca Pozzobon

Co mun e di Castelfran co  Ven eto

Consorzio di
bonifica PIAVE
Via S, Maria in Colle, 2 - 31044 Montebelluna (TV)
t. 0423 2917 - f. 0423 601446 -  e. info@consorziopiave.it 

00 Giu 2017 Emissione

G.02.02.06.08
Carta delle geometrie rilevate

Tavole di dettaglio della fognatura meteorica
Treville

NE1001-G.02.02.06.08

1:2'000 S:\Lavori\Comune di Castelfranco Veneto\NE1001 - Piano delle 
Acque\Elaborati\Tavole\Arcgis\Tav_02-02-06-08_Geometrie_rilevate_fognatura.mxd
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